КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  18  сентября   2024 г. №    17

О внесении изменений в план
работы Контрольно-ревизионной
комиссии муниципального
образования «Дорогобужский
район» Смоленской области на
2024 год

Руководствуясь Положением о Контрольно-ревизионной комиссии
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, в
соответствии с решением Дорогобужской районной Думы от 06.09.2024 № 61
«О реорганизации Администрации муниципального образования «Дорогобужский
район» Смоленской области и администраций поселений Дорогобужского района
Смоленской области», пунктом 5.2 Стандарта организации деятельности СОД-1
«Планирование работы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области», приказываю:

1. Внести в план работы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального
образования «Дорогобужский район» Смоленской области на 2024 год,
утвержденный приказом председателя Контрольно-ревизионной комиссии
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от
14.12.2023 № 20 (с изменениями от 31.01.2024 № 11), следующие изменения:

в разделе 2 «Контрольная деятельность» пункт 2.3 исключить:
2.3. Проверка организации управления дебиторской

задолженностью по доходам бюджета
Верхнеднепровского городского поселения
Дорогобужского района Смоленской области за
2023 год

3-4 кварталы

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Контрольно-ревизионной комиссии
муниципального образования «Дорогобужский район»
Смоленской области                                                                                  Т.М. Журавлева